4.1 Za zhotoviteľom odovzdané a objednávateľom prevzaté dielo, riadne zhotovené podľa Realizačného projektu stavby a 

podmienok dohodnutých v tejto zmluve, zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi cenu dohodnutú v súlade s § 546 ods. 1 

Obchodného zákonníka a zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, ako cenu maximálnu, vo výške 

597.809,72 EUR bez DPH (slovom: päťstodevätdesiatsedemtisícosemstodeväťeur 72/100 EUR bez DPH), 717.371,66  EUR s 

DPH (slovom: sedemstosedemnásťtisíctrsitosedemdesiatjedeneur 66/100 EUR  s DPH. 

4.2.Výška ceny za dielo uvedená v bode 4.1, je určená na základe a v súlade so záväzným Rozpočtom diela uvedeným v 

prílohe č.